
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n. 8)
80122 Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di3 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C. AFFARI LEGALI

OGGETTO :    AUTORIZZAZIONE ALL’OPPOSIZIONE AL D.I. Tribunale di Napoli  N 2008/22 CONFERIMENTO 

INCARICO AVV. G. CELESTINO PR. 11/22

Il Direttore della UOC propone quanto di seguito riportato

- Premesso 

 Che con prot. 5804 del  15.03.2022 veniva notificato il D.I..N 2008/22 emesso dal Tribunale di Napoli 

in favore di  Banca Ifis S.p.A. per la somma di € 45.010,78 a titolo di interessi di mora, nonché € 

1305,00 a titolo di spese legali;

 che   risulta necessario  opporsi al suddetto decreto ingiuntivo  alla luce dell’istruttoria resa dalla UOC  GEF 

con nota prot con nota prot.7522/22; 

che sono risultati vani i tentativi di definizione  intrapresi con nota 7672/22 e finalizzati a l pagamento 

delle somme riconosciute dalla UOC GEF con la nota  suddetta 7522/22;

che   attesa l’imminenza dell’opposizione,  appare opportuno conferire l ’i ncarico professionale per la 

costituzione in giudizio  ad avvocato ,  debitamente inserito nell’apposita sez. dell'albo di cui alla 

delibera n. 478/2016 (short-list)  e successivi provvedimenti integrativi, con criterio di rotazione; 

Che  l’importo presunto per l’espletamento dell’incarico ammonta ad € .5.092,56 , come da specifica  

Prot.8280/22 ,  allegata ma non pubblicata ,    redatta ai minimi del tariffario e, pertanto, ritenuta 

congrua;

Vista   la tra smissione della dichioarazione  di non incompatibilità dell’Avvocato rispetto allo 

svolgimento dell’incarico  acquisita al protocollo  n 8284/22

Ritenuto, altresì, di dotare il presente provvedimento di esecuzione immediata

Il Responsabile del Procedimento                                                                            Il Direttore UOC AALL

Avv. Massimo Pepe                                                                                                   Avv. Maria Fusco

(firmato digitalmente)                                                                                              (firmato  digitalmente)       



Pag.2di3 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma 

Il Direttore Amministrativo

Dott.ssa Daniela Mignone

(f.to digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario

I L   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, 
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la 
firma apposta in calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario

D E L I B E R A 

-Di   proporre opposizione al D.I. N 2008/22 innanzi  al   Tribunale   di  Napoli  notificato ad istanza di 

Banca Ifis S.p.A.;

-Di affidare   incarico  professionale  all’Avv.  Giovanni  Celestino ,   debitamente inserito nell’apposita sez. 

dell'albo di cui alla delibera n. 478/2016 (short-list) e successivi provvedimenti integrativi;

-Di trasmettere il presente provvedimento al responsabile della trasparenza;

-Di munire il presente provvedimento di esecuzione immediata.

Il Direttore Generale

Dr. Rodolfo Conenna

(firmato digitalmente)



Pag.3di3 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.


	NumeroDataRep: n. 245 del 21 aprile 2022
		2022-04-20T10:43:39+0200
	Massimo Pepe


		2022-04-20T10:46:42+0200
	Maria Fusco


		2022-04-20T12:02:47+0200
	Daniela Mignone


		2022-04-20T12:03:26+0200
	Vincenzo Giordano


		2022-04-21T09:43:46+0200
	Rodolfo Conenna


		2022-04-21T16:07:28+0200
	Giuseppe Rocco




